
2024 年 12 ⽉ 6 ⽇ 
お客様各位 

 
 

⽀店移転のお知らせ 

 
拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび札幌東⽀店・札幌⼿稲⽀店を下記の通り移転することになりましたので、ご案内申し上げ
ます。 
今回の移転により、３つの⽀店が同⼀の建物内で営業を⾏うこととなります。 
⽀店の移転に伴い、ご不便をおかけすることと存じますが、何卒今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

■ 札幌東⽀店 
移 転 ⽇：2024 年 12 ⽉ 7 ⽇（⼟） 
移転先住所：札幌市中央区南 11 条⻄ 15 丁⽬ 3-13（札幌⻄⽀店 内） 
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-11-9227 TEL 011-561-0186 FAX 011-551-2186 

 
 

■ 札幌⼿稲⽀店 
移 転 ⽇：2024 年 12 ⽉ 14 ⽇（⼟） 
移転先住所：札幌市中央区南 11 条⻄ 15 丁⽬ 3-13（札幌⻄⽀店 内） 
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-11-9227 TEL 011-561-0186 FAX 011-551-2186 

 
 
 

以 上 
 


